

**JONAVOS RAJONO ŠVEICARIJOS PROGIMNAZIJA**

**DIREKTORIAUS PAVADUOTOJOS UGDYMU VAINETOS TOMAŠ  
2023 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI**

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
<p>1. Stiprinti bendradarbiavimo kultūros įgyvendinimą.</p>	<p>1.1. Metodinės dienos progimnazijoje bei su Jonavos rajono ir kitų rajonų mokyklomis ugdymo klausimais.</p> <p>1.2. Atvirų durų dienų organizavimas.</p> <p>1.3. Veiklių tėvų klubo veiklų organizavimas.</p>	<p>2 kartus per metus progimnazijoje bus organizuojamos metodinės dienos, kurių metu dalykų mokytojai, pagalbos mokiniui specialistai su savo kolegomis dalinsis gerąja darbo patirtimi.</p> <p>2-3 kartus per metus progimnazijos mokytojai dalyvaus metodinėse dienose su Jonavos rajono ir kitų rajonų mokyklomis ugdymo klausimais. Progimnazijos mokytojai (90 proc.) informacija iš kursų, seminarų dalinsis su savo kolegomis.</p> <p>2 kartus per mokslo metus mokinių tėvams bus organizuojamos atvirų durų dienos, kurių metu tėvai galės dalyvauti dalykų pamokose, su mokytojais aptarti savo vaikų pasiekimus, pažangą, ugdymo organizavimą.</p> <p>Veiklių tėvų klubo nariai 4-5 kartus inicijuos ir organizuos kūrybines, savanorystės, sveikatą stiprinančias, bendruomenę telkiančias ir kt. veiklas. Jose dalyvaus bent 30 proc. visų mokinių tėvų.</p>
<p>2. Koordinuoti atnaujinto ugdymo turinio diegimą.</p>	<p>2.1. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų mokymai, pradedant dirbti pagal atnaujintas bendrąsias programas, tikslingai naudojant skaitmeninį ugdymo turinį.</p> <p>2.2. Skaitmeninio ugdymo turinio naudojimas pamokose.</p>	<p>Visi dalykų mokytojai dalyvaus mokymuose „Bendrojo ugdymo mokytojų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų tobulinimas“, siekiant kuo sėkmingiau įgyvendinti naują kompetencijomis grįstą ugdymo turinį. Bent 80 proc. mokytojų dalyvaus mokymuose darbui su atnaujintomis IKT priemonėmis ir skaitmeniniu ugdymo(si) turiniu.</p> <p>Dauguma mokytojų (80 proc.) bent 30 procentų savo pamokų naudos skaitmeninį ugdymo turinį ir inovatyvias IT priemones. Bus sukurtas skaitmeninis dokumentas, skirtas</p>



	<p>2.3. Patirtinio mokymosi strategijos kūrimas ir įgyvendinimas.</p>	<p>fiksuoti, kokiose pamokose, kaip dažnai ir kokios skaitmeninės priemonės naudojamos.</p> <p>Visose ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo grupėse bent kartą per du mėnesius bus vykdoma patirtinio mokymosi veikla. Kiekviena klasė ne mažiau kaip 2–3 kartus per metus mokysis kitose aplinkose. Patirtinio mokymosi veikloms fiksuoti bus sukurtas skaitmeninis dokumentas, veiklos viešinamos progimnazijos Facebook paskyroje.</p> <p>Dalykų mokytojai praves mažiausiai po 2 integruotas pamokas, kuriose bus patirtinio mokymosi veiklos.</p> <p>Bus vykdomas integruotas projektas su patirtinio mokymosi veiklomis.</p>
<p>3. Koordinuoti įtraukiojo ugdymo nuostatų įgyvendinimą.</p>	<p>3.1. Personalizuoto ugdymosi koncepcijos kūrimas ir įgyvendinimas.</p> <p>3.2. Mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų kompetencijų įtraukiojo ugdymo srityje tobulinimas.</p> <p>3.3. 1–8 klasių mokinių emocinės būklės stiprinimas, sukuriant kuo palankesnes sąlygas patirti mokymosi sėkmę.</p>	<p>90 proc. dalykų mokytojų pamokose formuluos individualius ugdymosi tikslus, mokymo būdus ir metodus parinks atsižvelgdami į mokinių interesus bei poreikius.</p> <p>Ne mažiau kaip 50 proc. mokinių prisiims atsakomybę už savo mokymąsi. Mokinių mokymosi kokybė kiekvienais metais nebus žemesnė, lyginant su ankstesniais metais.</p> <p>Visi mokytojai padės mokiniui suvokti jo mokymosi stiprybes ir/ar silpnuosius mokymosi aspektus bei kartu numatys būdus, kaip sunkumus įveikti.</p> <p>Kuriama ir palaikoma aplinka, orientuota į visų jos narių tarpusavio bendravimo, supratingumo, pagalbos mokiniui ir vienas kitam stiprinimą. 100 proc. mokytojų ir pagalbos mokiniui specialistų dalyvaus mokymuose apie įtraukijį ugdymą.</p> <p>Organizuojamos 2–3 veiklos (mokinių, pedagogų, tėvų susitikimai-diskusijos, bendruomenę įtraukiančios socialinės,</p>

		pilietinės akcijos ir kita), gerinančios mikroklimatą.
--	--	---

**Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamą įtaką šių užduočių įvykdymui)**  
(pildoma suderinus su darbuotoju / biudžetinės įstaigos vadovu)

1. Teisės aktų pakeitimai.
2. Lėšų trūkumas darbams atlikti.
3. Žmogiškųjų išteklių kaita.
4. Darbuotojo sveikatos sutrikimai.
5. Darbuotojų motyvacijos stoka.

\_\_\_\_\_  
Meras

\_\_\_\_\_  
(parašas)

Jonavos rajono  
savivaldybės meras  
**Mindaugas Sinkevičius**  
(vardas ir pavardė)

2023-02-28  
(data)

Susipažinau  
\_\_\_\_\_  
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)

\_\_\_\_\_  
(parašas)

*Naiveta Tomai*  
(vardas ir pavardė)

2023-03-07  
(data)